
 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 1 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

DETERMINA SETTORIALE N. 54 

NUMERO REGISTRO GENERALE: 96 

 

OGGETTO: DIGA DI CAMPOLATTARO GARA NAZIONALE DI CANOA - NATURA, SPORT ED 
INTRATTENIMENTO DAL 12-14 LUGLIO 2024. LIQUIDAZIONE EVENTO MUSICALE DEL 13 LUGLIO 

SMARTCIG: B2666D6B3A  

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno 17 del mese di LUGLIO 

IL RESPONSABILE  

di settore, dott. Cesare Mucci: 

▪ Visto il contratto di lavoro applicato e vigente; 

▪ Visto il vigente ed approvato piano programma aziendale (budget 2024-2026); 

▪ Visto il vigente Piano Programma, disciplinante le competenze del personale dipendente; 

 

VISTA E RICHIAMATA: 

• la Convenzione per le gestione della diga di Campolattaro sottoscritta tra la Provincia di 

Benevento e l'Azienda Speciale ASEA in data 21.12.2018 e prorogata con Delibera di 

Consiglio Provinciale n. 42 del 30.12.2021 e con successiva Delibera di Consiglio 

provinciale (Adozione Dup) n.37 del 18.12.2023; 

• Il Foglio Condizioni di Esercizio e Manutenzione - FCEM della diga di Campolattaro 

sottoscritto  dal soggetto gestore Asea, dal concessionario  Provincia di Benevento e dalla 

• D.G. per le Dighe del M.l.T. in data 20.04.2018; 

• l'art 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.. 

• la nota prot. 2001 del 08/07/2024 a firma del Presidente Mastrocinque indirizzata al   

Presidente della Provincia di Benevento, avente ad oggetto: richiesta contributo gara canoa 

12-14 luglio 2024; 

 

dell
Casella di testo
Protocollo Asea 002171/Uscita - Data: 01/08/2024 - Ora: 14:24

dell
Casella di testo



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 2 

 

 

CONSIDERATO: 

 

• che nei giorni dal 12-14 luglio si è svolto presso la diga di Campolattaro la gara nazionale di 

canoa, organizzato dal Comitato regionale della Federazione Italiana Canoa Kayak in 

collaborazione con I'A.S. ASEA, ed altri enti e soggetti; 

• che per l’evento musicale del 13 luglio è stata contattata dal Presidente Mastrocinque la 

ditta De Luise Agency di De Luise Vittorio & c. s.a.s con sede in Pontelandolfo (Bn} alla 

Piazza Papa Giovanni XXIII n.25 P.lva 01456670627; 

VISTA: 

 

• Che la ditta De Luise Agency di De Luise Vittorio & c. s.a.s, al termine dell’evento musicale, 

ha trasmesso per la liquidazione la fattura n. 14 del 15.07.2024, acquisita elettronicamente 

il 15/07/2024, per un totale documento pari ad € 8.800,00 di cui imponibile euro 8.000,00 

ed euro 800,00 per iva (operazione assoggetta a scissione dei pagamenti art.17 ter DPR 

633/72); 

VERIFICATO: 

• La regolarità contabile della fattura di cui innanzi; 

RILEVATO CHE:  

• La prestazione musicale del 13 luglio, trova copertura nel capitolo "Progetti sviluppo 

sostenibile"  cap. B 10.1 in conto competenza del budget aziendale 2024; 

 

DATO ATTO: 

• che il Cig della procedura trattativa diretta è il seguente: CIG B2666D6B3A 

• che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC on line) PROT. 

INAIL 44622509 data richiesta del 16.07.2024, e che lo stesso risulta REGOLARE con 

scadenza validità al 13.11.2024; 

• che la ditta De Luise Vittorio & c. s.a.s, risulta soggetto non inadempiente ai sensi dell’art. 

48 bis del DPR 602/73: 

• che, il sottoscritto, Responsabile Amministrativo, non ha conflitto di interessi ex art. 6 bis 

della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012 e ss.mm.ii. 



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 3 

 

ACCERTATA ALTRESI’: 

• la disponibilità finanziaria sul Bilancio 2024; 

CONSTATATO: 

• che la prestazione musicale propedeutica alla riuscita della manifestazione è stata eseguita 
in modo regolare e conforme; 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale 
si ha per ripetuta e trascritta: 

 

➢ di liquidare e pagare in favore della ditta De Luise Vittorio & c. s.a.s, l’importo imonibile di € 

8.000,00 a valere sulla fattura n.14 DEL 15.07.2024 (operazione assoggetta a scissione dei 

pagamenti art.17 ter DPR 633/72), mediante bonifico bancario sul codice iban presente in 

fattura;  

➢ di dare atto che l’aliquota IVA pari ad € 800,00 sarà versata all’erario secondo le modalità e 

le scadenze fissate dalla legge; 

➢ di imputare la somma della presente liquidazione al capitolo “Progetti sviluppo sostenibile"  

cap. B 10.1 in conto competenza del budget aziendale 2024” ; 

➢ di trasmettere il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti 

conseguenziali e derivanti; 

➢ di autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito aziendale dell’Ente, ai 

sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n.33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza 

e diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”. 

                     Il Responsabile Amministrativo  
  Dott. Cesare Mucci 

 
 
 
 
 
 
 



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 4 

 

 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147 Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 
 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 
 

 

 
 


		mastrocinque.g@gmail.com
	2024-07-17T10:12:52+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2024-07-17T10:12:53+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2024-07-17T10:12:54+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE




